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Yarışma Sahası : İzmir Atatürk Stadyumu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet 
Ligi 2. Kademe Final

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 

2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Pentatlon)

28 Haziran 2025

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.06.2025

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1

2     2 447 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR

    3 433 2.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA

    4 418 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA

    5 448 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR

    6 440 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL

    7 456 15.09.2011 SARE AYYILDIZ SAMSUN

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

2400 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

15:00

Puan

Kategori :
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16:47
U16 Kızlar (Pentatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye Çoklu Branşlar Şampiyonası - Komple Atlet Ligi 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği


